[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2014

  № 97-п

О внесении дополнений

в постановление от 02.04.2013 №69-п

В схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа» внести дополнения:

1. Внести дополнения:

	№ п\п
	Адресные ориентиры
	Тип объекта\ наменова-ние
	Площадь (кв.м)
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения
	Информация об использовании субъектами малого и среднего предпринимательства

	207
	Пгт. Грамотеино, автотрасса «Кемерово-Новокузнецк», 50 метров восточнее здания бывшего автовокзала (кафе «Ахтамар»)
	павильон
	50
	Услуга ОП
	закусочная
	В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	208
	Г. Белово пер. Толстого (на 18 метров севернее дома №15)
	павильон
	15
	Розничная торговля
	цветы
	 В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	209
	Г. Белово, ул. Красный Яр, 50
	павильон
	25
	Розничная торговля
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Щеколдину.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                                                      А.В. Курносов